
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45 A  ETV1 R

I II III IV V VI Punkte
10 6 23 5 17 9

2514 24
11:6 13:8

╳

13
21

3
14
22

4
15
25

5
17

6
18

11
20 Auszeit

18:16

Ende
15:45 B  VSG Lübeck 1 S

I II III IV V VI Punkte
5 10 3 26 11 8

2116
13:17

0
8
19

2
10
21

3
12

4
13

5
17

6
18 Auszeit

5:10

S
A
T
Z

2

Start
15:48 B  VSG Lübeck 1 R

I II III IV V VI Punkte
16 26 3 5 11 8

1810
5:11
9:17
╳

9
18

2
10

3
12

5
15

6
16

7
17 Auszeit

5:11

Ende
16:06 A  ETV1 S

I II III IV V VI Punkte
10 6 23 5 17 9

251
16:7

2
18
25

5
19

7
20

12
22

15
23

16
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NDM U18m
Männer

B  VSG Lübeck 1 vs. Eimsbütteler TV 1 A
Spiel 7 09.03.2024 14:45 Uhr

Fördehalle
24937 Flensburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSG Lübeck 1 9/14

3 Domnitz, Tarek X
5 Neumann, Lasse X
8 Burzlaff, Noah X

10 Ufer, Mats X
11 Moll, Johan Carl X
13 Neumann, Jannes X
16 Niß, Theo X
26 Reintjes, Jannik X
29 Schlichting, Alexander

B  Libero

13 Neumann, Jannes X

B  Offizielle

T Bistram, Witold

C

A  ETV1 14/14
1 Pohlmann, Stefan X
3 Hoff, Lasse X
4 Cue Bär, Rio Rafael
5 Graves, Jesse X
6 Karowski, Ben X
7 Isberg, Patrick Lukas
8 Hager, Jakob
9 Seils, Phillip X

10 Silligmüller, Ole X
14 Kämpfer, Dominic X
17 Verbeet, Benedikt X
23 Pieper, Kalle X
24 Potratz, Ben Robin X
27 Comoe, Malte X
A  Libero
3 Hoff, Lasse X

27 Comoe, Malte X
A  Offizielle
T Jaß, Isabel E

CT Heldt, Marian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSG Lübeck 1 ETV1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 60 25 1 2 1
1 2 0 18 2 18 25 1 1 0

3
2 3 0 39 78 50 2 3 1
Start: 14:45 Ende: 16:06 Dauer: 1:21

Sieger: Eimsbütteler TV 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kramer, Tore 1 Ahrends , Christopher
2 Braun, Noah 2 Otter, Max

Schr. Knoblauch , Félix
Assist. Keiler , Joel

Dokument erstellt: 09.03.2024 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


