## NDM U18m

Männer

## B VSG Lübeck 1 vs. Eimsbütteler TV 1 A

Spiel 7

09.03.2024 14:45 Uhr

Fördehalle 24937 Flensburg



14/14

_					art :45		Αı	ETV1		R		ide :45	В	) vsg	Lübec	k 1	s
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		T	10	6	23	5	17	9		5	10	3	26	11	8	
III.		Spielernr.		14				24		25				16			21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	11:6				13:8						13:17			
-		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			3 14	15	5 17	6 18	11 20	Auszeit	_	2 10 21)	3 12		5 17	6 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22	25)				18:16	19	21)					5:10

S	Sta 15:	art :48	В	) vsg	Lübec	k 1	R		de :06		s			
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	16	26	3	5	11	8		10	6	23	5	17	9	
Ŀ	(10)						18						1	25
_	5:11												16:7	
	9:17													
	X9(	2 10	3 12		6 16	7 17	Auszeit	18	5 19	7 20	12 22		16 24	Auszeit
	<u> </u>						5:11	<b>②</b>						

B VSG Lübeck 1

3 Domnitz, Tarek

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Au		Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen									
V	R	Н	D	A/R	Satz	Snielstand			

Bemerkungen

Ergebnisse												
(	3) \	/SC	3 Lüb	eck 1	ETV1 (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	(E		
1	1	0	21	1	60	25	1	2	1	_		
1	2	0	18	2	18	25	1	1	0			
				3						1		
2	3	0	39		78	50	2	3	1			
S	tart	: 14	1:45	Ende:	16:06	16:06 Dauer: 1:21						
Sie	ege	r: E	ims	büttele	r TV 1				2:0			

_			5	Graves, Jesse	Х
5	Neumann, Lasse	Х		,	
8	Burzlaff, Noah	Х	6	Karowski, Ben	Х
10	Ufer. Mats	Χ	7	Isberg, Patrick Lukas	
11	Moll, Johan Carl	Χ	8	Hager, Jakob	
13	Neumann, Jannes	Χ	9	Seils, Phillip	Х
16	Niß, Theo	Χ	10	© Silligmüller, Ole	Х
	© Reintjes, Jannik	Х	14	Kämpfer, Dominic	Х
	Schlichting, Alexander		17	Verbeet, Benedikt	Х
	Commontaing, ruestainae.		23	Pieper, Kalle	Х
			24	Potratz, Ben Robin	Х
B	Libero		27	Comoe, Malte	Χ
			(A)	Libero	
13	Neumann, Jannes	Х	3	Hoff, Lasse	Х
			27	Comoe, Malte	Х
B	Offizielle		(A)	Offizielle	
			T	Jaß, Isabel	Ε
Т	Bistram, Witold		СТ	Heldt, Marian	Е
<b>В</b>			-	Comoe, Malte ) Offizielle Jaß, Isabel	X

(A) ETV1

9/14 1 Pohlmann, Stefan 3 Hoff, Lasse 4 Cue Bär, Rio Rafael

5 Graves, Jesse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kramer, Tore		1	Ahrends , Christopher		
2	Braun, Noah		2	Otter, Max		
			Schr.	Knoblauch , Félix		
			Assist.	Keiler, Joel		

Dokument erstellt: 09.03.2024 16:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP